



EDREMIT, İSTANBUL'DA İLGI ODAĞI OLDU



İstanbul Yenikapı etkinlik alanında 14-18 Eylül tarihleri arasında düzenlenen "Balıkesir Tanıtım Günleri"nde Edremit standına ilgi büyük oldu.

Balıkesir'in 21 ilçesinin tamamının katıldığı tanıtım günlerinde, Edremit standına yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgisinin yanı sıra Edremit'in yöresel lezzetleri ve

atmosferi İstanbul'da yaşayan Balıkesirlileri de memleketlerine götürdü. Gastronomi ve tarihin ön planda tutulduğu, marka değeri taşıyan birçok ürünün tanıtıldığı Edremit standı ve yöresel çadır takdir kazandı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı da standta gelen misafirlere Edremit'in Sabahattin Ali'si, Mustafa Seyit Sütüven, Tahir Harimi Balcıoğlu kitabıyla birlikte zeytin fidesi dağıttı.



ÖĞRENCİLERİN ULAŞIM SORUNUNU ÇÖZDÜK

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan **okula gidemeyen öğrencilerin** ulaşım sorununu çözdü. Belediye otobüslerini çocuklar için tahsis eden Başkan Arslan her zaman **Edremitlilerin yanında olacaklarını** vurguladı.



EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN

Tayfun Canlı'dan Gastronomi vurgusu!

Edremit'in Zeytinyağlı Baklavasını tanıtacağız!



Edremit'in tanınmış işletmelerinden Lokanta Bahar'ın sahibi Ekrem Yanboluolu, Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı'yı ziyaret ederek zeytinyağlı baklava hediye etti. Edremit'in tarihi, turizmi, zeytin ve zeytinyağının yanı sıra gastronomi alanında da zengin bir coğrafya olduğunu ifade eden Başkan Yardımcısı Canlı, zeytinyağlı baklavanın tanıtımı için ayrı bir çalışma yürüteceklerini kaydetti.

GASTRO ŞEHİRİ EDREMIT!
Canlı, dünyanın en kaliteli zeytinyağlarının üretildiği Edremit'te her yemeğin zeytinyağı ile yapıldığını, zeytinyağlı baklavanın da aynı bir lezzet olduğunu vurguladı; "Değerli arkadaşımız şef Ekrem Yanboluolu Gastronomi alanında yaptığı çalışmalarla ilgemizin tanıtımına önemli katkılar sağlıyor. Lokantacılar Odası Başkanımız Aykut Dürüst ve Ekrem Şefle birlikte Edremit'in zeytinyağlı baklavanın ulusal ve uluslararası mutfaklarda tanıtılması için çalışma yürüteceğiz" dedi.

Edremit'in Yaşyer ve Dereli Mahallelerinde okulların açılmasıyla birlikte gelen ulaşım sorunu çözüldü. Taşmalı sistemin olmaması nedeniyle köylerden okullarına gidemeyen 43 çocuk için Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan

seferber oldu. Sabahın erken saatlerinde çocuklarla buluşan Başkan Arslan çocuklara söz vererek "Başkan amcanız sizin yanınızda. Yaşadığınız sorunlara rağmen sabahın ilk ışıklarında bizi güler yüzle karşılayan aileleri ve çocuklarımızı

Edremit Belediyesi olarak mağdur durumda bırakamazdık. Belediye otobüslerimizi çocuklarımızın ulaşımı için tahsis ettik." diye konuştu. Başkan Arslan daha sonra mahalle esnafıyla ve öğrencilerle de sohbet etti.

ARSLAN: "YILLARDIR ÇÖZÜLEMİYEN SORUNLARI ÇÖZÜYÜRÜZ" EDREMIT'TE YOLLAR YAPILYOR

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan yapılan çalışmaları yerinde inceledi.



Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Dereli Mahallesi'nde merkezden, geleneksel köy hayırlarının yapıldığı alana kadar olan bozuk yolları tamamlıyor.



1.5 kilometre uzunluğundaki yola kilimli parke taşı döşeniyor. Çalışmaları muhtar Nuri Özdemir ile birlikte yerinde inceleyen Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Vatandaşımız uzun yıllardır kangren haline gelmiş bu sorunu artık yaşamayacak." dedi. Aynı zamanda kent genelinde devam eden asfalt çalışmaları kapsamında Hamidiye Mahallesi, Tuzcumurat Mahallesi, Zeytinli Mahallesi 9 Eylül Caddesi ve bağlı sokaklarda ekipler sıcak asfalt kaplaması yapıyor.